
Fecha de expedición

Lugar de expedición

Puesto

No. de plaza

Nivel tabular

Núm. de vacantes

Ciudad en donde se 

encuentra la plaza 

vacante

Fase y/o etapa del 

concurso

0114

0115

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 
ASIGNACIÓN DE FOLIOS 

En cumplimiento a lo dispuesto en los Artículos 152 y 153 del Manual de  Normas Administrativas en Materia 

de Recursos Humanos del Instituto Nacional Electoral, a través de la Dirección Ejecutiva de Administración, 

da a conocer el número de folio de las o los aspirantes aceptados.

Direccion Ejecutiva de Administracion, Periférico Sur No. 4124, piso 3, Jardines del 

Pedregal, Alcaldía Álvaro Óbregon CP 01900, CDMX.

14/10/2025

Especialista en Sistemas de Fiscalización

Folios asignados

12983

JA1

1

Junta Local Ejecutiva del estado Coahuila, Calle Eje "N" # 195 Esp. Eje  2. 

Fraccionamiento Nuevo Centro Metropolitano, Cp 25022, Saltillo, Coahuila.

Asignación de folios

0109

0110

0116

0111

0117

0118

0119

0112

0113


