INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

ASIGNACIÓN DE FOLIOS

En cumplimiento a lo dispuesto en los Artículos 152 y 153 del Manual de Normas Administrativas en Materia de Recursos Humanos del Instituto Nacional Electoral, a través de la Dirección Ejecutiva de Administración, da a conocer el número de folio de las o los aspirantes aceptados.

Fecha de expedición	14/10/2025
Lugar de expedición	Direccion Ejecutiva de Administracion, Periférico Sur No. 4124, piso 3, Jardines del Pedregal, Alcaldía Álvaro Óbregon CP 01900, CDMX.
Puesto	Especialista en Sistemas de Fiscalización
No. de plaza	12983
Nivel tabular	JA1
Núm. de vacantes	1
Ciudad en donde se encuentra la plaza vacante	Junta Local Ejecutiva del estado Coahuila, Calle Eje "N" # 195 Esp. Eje 2. Fraccionamiento Nuevo Centro Metropolitano, Cp 25022, Saltillo, Coahuila.
Fase y/o etapa del concurso	Asignación de folios
Folios asignados	0109 0110 0111 0112 0113 0114 0115 0116 0117 0118